АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГО РОДСКОГО ПОС ЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2020 лс 3]]

город Гульlсевичи

О внесенип изменений в комплексную схему органпзацип
, дорOжн.огоi движения на территор и и Гулькевичского

городского посепепия Гулькевичского района

В соответствии с Федерагlьным закоЕом от l0 декабря 1995 года
}lb 196-ФЗ (О безопасности дорожного движения), от б октября 2003 года
ЛЬ 131-ФЗ <Об общих принципах организаIцlи местного самоуправления в
Российской Федерации), от 29 декабря 2017 года Ns 443-ФЗ (Об организации
дорожного движеЕия в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдеJьные законодательные акты Российской Федерацию>,
rгрrктом 4 ((б> перечнrI поруtений Президента Российской Федерации
от l 1 апреля 20lб года Nч Пр-б37 ГС <О разработке органами местного
сап{оуправления комплексных организаций дорожного двиlrсeнияD,
постановляю:

1. Утверлить изменения в комплексную схему организации дорожного
движения на территории Гулькевичского городскою поселения
Гулькевичского района (далее - КСОДД).

2. Разместить настоящее постановление и изменения в КСОДД на
официагlьЕом саЙте администрации Гулькввичского породского поселения
Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулъкевичского
рЙона" начальника управления жипищно-коммунЕlльного и дорожно-
транспортного хозяйства М.В. Мурыгину.

4. Постановление вступает в силу со дня его

Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района Гороlлlко

утвЕрщдА}о
породского

райопа

Горошко
2020 год

измЕнЕIlиrI
в комппексЕую схему органк}ации дорожноFо '

движенпя на террIrгорпи Гулькевкчскоп0 : ,
,

1, Внести кtменениrt в том лЬ 1 комплексной схемш орпжIIз8IщI
дорожною двIDкения на терриюрии Гулькевичскогrэ породскою посепенияГулькевичскопо рйона соедпощие измеЕения:

1) Таблшry 3 под)rвдела 8.2 раздела 8 <<ошис.}ние запланцровашньD(мерогrриятrй по орг.жизilцrи дорожЕогlо движения)) паспорта ксодд
изJIожить в следпощей редашши:

<Таблица 3 - Перечень мероrrрияпrй по капктаJIьЕоl{У ремоЕlу и
ремонlу авшомобппьнъD( дорог местного значения, РеМОНту троtуаров на202Ь2033 годы z E-----,-,J

},fg Мероrrриятия I9лr реаJIизщии
2020 202t 2022 202з

I к€шитальный репаонт ул. fIентпа_тrьняя +
2 тгI\аrrитаIIьЕыи ремОнт ул. Новоооссийска я +
3 ýапитальный ремоцт ул. IIпепочная +
4 rGмонт автопаобигrьной дороги

ул. Гуличенко от tIК 0+00 (ул. Krrpoba) до
Шt 1 l+24 (ул. Северная) в с. Йайкопскпе

+

5 rемонт автомобиrrьной .дороги
ул. Степной m .ПК 0+00 (дом Nч32)'до ГК
2+53 в г. ГульцевиlIи

+

6 rемонт автомобильной доропrул. Урюпинская ст IIК 0+00 (ул.
Ленинrрqдская) до ПК 3+89 в г- ГчпъкепЕпrL

+

7 rемонт автомобильной дороги
проезда от IIК 0+00 ýл. Ленинrр4дСкая)
До tIK 0+86, (ул. Волго_,Щопскм) ;
тJулькевичи

+

8 .rемонт автомобильной ; дором
ул" 3аречной от ПК 0+00 (ул. Советскм) до
IIК 9+24 (дом ЛЬ l Б) в г. ГулькевиIIи

+

-

ч

у

v

9 Ремонт автомобильной дороги
ул. Кирова от ПК 0+00 (ул. Короткова) до
Пк 4+03 в г. Гулькевичи

+

10 Ремонт автомобильной дороги
ул. Мичурина от ПК 0+00 (пер. Западный)
до ПК 8+50 в х. Лебяжий

+

11 Ремонт автомобильной дороги
ул. Шполянскzш протяженностью 0,404 км

+

|2 Ремонт автомобильной дороги
ул. Коммунистической от ПК 0+00
(ул. Заречная) до ,ПК 3+45 (ул. Чехова); от
ПК 0+00 (дом J.lb.16) до ПК 2+8З (ул. Чехова)
в г. Гулькевичи

+

13 Ремонт автомобильной дороги
ул. Короткова от ПК 0+00 (ул. Моqковская)
до ПК 4+76 (ул. Красной) в г. Гулькевичи

+

|4 Ремонт автомобильной дороги
ул. Прогресс от ПК 0+00 (дом J\9 92) до ПК
2+I| (дом Nч126), от ПК 0+00 (дом }lb 156)

до ПК l+76 (дом Jфl72) в г. Гулькевичи

+

15 Ремонт тротуара по ул. Пушкина от
ПК 0+00 (ул. Ленинцрадская) до IIК 1+93 в
г. Гулькевичи

+

16 Ремонт тротуара по ул. Северной от
ПК 0+00 (ул. Островского) до IIК 2+l|
(ул. Комсомольская) в г. Гулькевичи

+

L7 Ремонт автомобильной дороги
ул. Советской от IIК 0+00 (ул. Кирова)
до ПК 11+87 (ул. Северная) в с. МqЦк9ц9кqt

+

18 ремонт авtомобильной дором
ул. Вишневая фоiяженностью 0,45 км

+

19 Ремонт автомобильной дороп{
ул. Торговой от ГК О+ОО (ул. Короткова) до
ПК 11+02 (ул. Комсомольская)
в г. Гулькевичи

+

20 +

2| Ремонт тротуара от ул. ЛенинградскаrI, 23 до
ул. Абрикосовой, г. Гулькевичи

+

22 Ремонт тротуара от ул. Урюпинская от ПК
0+00 фi. Братскм) до ПК 8+б4 (до, JФ 7) в
г. Гулькевичи

+

));

2) Таблицу 2.З подрiвдела2.2 раздела 2 <Мероприятия по организации
дорожного движения и очередность их ре€шизации>) изложить в следующей

редакции:
<<Таблица 2.З - Перечень

ремонту автомобилъньD( дорог
2020-2033 годы

мероприятий по к€шитЕlJIьному ремонту и
местного значения, ремонту тротуаров IIа

.V

Nь Мероприятия Годы реаJIизации
2020 202I 2022 2023

1 Капитальный ремонт ул. Центральная +

2 Капитальный ремонт ул. Новороссийская +

3 Капитальный ремонт ул. IIветочная +

4 Ремонт автомобильной дороги
ул. Гуличенко от ПК 0+00 (ул. Кирова) до
ПК 1 |+24 (ул. Северная) в с. Майкопское

+

5 Ремонт ' автомобильной дороги
ул. Степной от ПК 0+00 (дом ЛЬ32) до ПК
2+53 в г. ГулькеЬичи

+

6 Ремонт автомобильной дороги
ул. Урюпинская от tIK 0+00 (ул.

Ленинградская) до ПК З+89 в г. Гулькевичи

+

7 Ремонт автомобильной дором
проезда от IIК 0+00 (ул. Ленинградская)

до IIК 0+86 (ул. Волго-,Щонская) в
г. Гулькевичи

+

8 Ремонт автомобильной дороги
ул. Заречной от ПК 0+00 (ул. Советская) до
IIК 9+24 (дом N9 1 Б) в г. Гулькевичи

+

9 Ремоцт автомобильной дороги
ул. Кирова от ПК 0+00 (ул. Короткова) до
ПК 4+03 в г. Гулькевичи

+

10 Ремонт автомобильной ,дороги

ул. Мичурина о-т IIК 0+00 (пер. Западньй)
до ПК 8+50 в х. Лебяжий

+

11 Ремонт автомобильной дороги
ул. ШполянскаЯ протяженностью 0,404 км

+

|2 Ремонт автомобильной ,дороги

ул. Комшrуlrистической от IIК 0+00
(ул. Заречная) до ПК 3+45 (ул. Чехова); от
ПК 0+00 (дом N!16) до ПК 2+83 (ул. Чехова)
в г. Гулiкевичи

+

13 Ремонт автомобильной дороги

ул. Короткова от ПК 0+00 (ул. Московская)

до ПК 4+76 (ул. Красной) в г. Гулцк9цц!ц_

+

L4 Ремонт автомобильной дороги
ул. Прогресс от ПК 0+00 (до, М 92) до ПК
2+l| (дом N9126), от ПК 0+00 (дом }lb 156)
до ПК l+76 (дом NЬ172) в г. ГулькевиЕIи

+

15 Ремонт тротуара по ул. Пушкина от
ПК 0+00 (ул. Ленинградская) до гк 1+93 в
г. Гулькевичи

+

1б Ремонт тротуара по ул. Северной от
ПК 0+00 (ул. Островского) до tIK 2+Il
(ул. Комсомольская) в г. Гулькевичи

+

I7 Ремонт автомобильной дороги
ул. Советской от IIК 0+00 (ул. Кирова)
до ПК 11+87 (ул. Северная) в с. Майкопское

+

18 Ремонт автомобильной дороги
ул. Вишневая протяженностью 0,45 км

+

19 Ремонт автомобильной дороги
ул. Торговой от ПК 0+00 (ул, Короткова) до
ПК 1t+02 (ул. Комсомольская)
в г. Гулькевичи

+

20 Ремонт автомобильной дороги
ул. Мира протяженностью 0,б9 км

+

2| Ремонт тротуара от ул. Ленинградскм,23 до
ул. Абрикосовой, г. Гулькевичи

+

22 Ремонт тротуара от ул. Урюпинская от ПК
0+00 (ул. Братская) до ПК 8+64 (дом Nэ 7) в
г. Гулькевичи

+

);

е,

3) ТаблиIrу 2.20 подршдела 2.2l раздела 2 <МеропрwIтIм по
организации дорожного двшкения и очередность ш( реализации) изложить в
следующей редакции:

<<Таблица 2.20 - Перечень меропрwжпЙ по капитЕrльному ремонту и
ремонтУ автомобиrrьньD( дорог местного, значениrI, ремонту тротуаров на
2а2а-2033 годы

Ns Мероприятия Годы реаJIизации
2020 202L 2a2z 2023

1 Капитальный ремонт ул. Центральная +
2 Капитальный ремонт ул. Новоросс иiлская +

3 Капитальный ремонт ул. I[веточная +
4 Ремонт автомобильной дороги

ул. Гуличенко от ПК 0+00 (ул. Кирова) до
ПК 1|+24 (ул. Северная) в с. Майкопское

+

5 Ремонт автомобильной дороги
уц, Степной от ПК 0+00 (дом Nч32) до ПК

+

t

2+53 в г. Гулькевичи
б Ремонт автомобильной дороги

уп. Урюпиrrская от IIК 0+00 (ул.
Ленинградская) до ПК 3+89 в г. Гулькевичи

+

7 Ремонт автомобильной дороги
проезда от tIK 0+00 (ул. Ленинградская)
до I]К 0+86 (ул. Волго-,Щонская) в
г. ГулъкевиIIи

+

8 Ремонт автомобильной дороги
у_п, Заречцgй_ от IЩ 0+00 (ул. Советская) до
IIК 9+24 (дом},lЬ,;tl51 в г. Гулькевичй

+

9

.]i,i

Ремонт ,автомобильной дороги
ул. Кирова от ПК 0+00 (ул. Короткова) до
Пк 4+03 в г. Гулькевичи

+

10 Ремонт автомобильной дороги
ул. Мичурина',от IIК 0+00 (пер. Западный)
до ПК 8+50 в х. Лебяжий

+

11 Ремонт автомобилъной дороги
ул. Шполянск€l.я протяженностью 0,404 км

+

|2 Ремонт автомобильной дороги
ул. Коммунистической от tIK 0+00
(ул. Заречная) до ПК 3+45 (ул. Чехова); от
ПК 0+00 (дом J,,lb16) до ПК Z+8З (ул. Чехова)
в г. Гулькевичи

+

13 Ремонт авТомобильной дороп{
ул. Короткова от ПК 0+00 (ул. Московская)
до ПК 4+76 (ул. Красной) в г. Гулькевичи

+

|4 Ремонт автомобильной дороги
ул. Прогресс от,ПК 0+00 (дом }lb 92) до ПК
2+|L (дом Nэ126), от ПК 0+00 (до, М 156)
до ПК l+76 (дом NЬl72). в г. Гулькевичи

+

15 Ремонт трочIара по ул. Пушкина от
ПК 0+00 (ул. Ленинградская) до ГК 1+93 в
г. Гулькевичи

+

1б Ремонт тротуара по ул. Северной от
ПК 0+00 (ул. Оётровского) до IIК 2+|L
(ул. Комсомольская) в г. Гулькевичи,

+

l7 Ремонт автомобильной дороги
ул. Советской от IIК 0+00 (ул. Кирова)
до ПК 11+87 (ул. Северная) в с. Майкопское

+

18 Ремонт автомобильной дороги
ул. Вишн евая протяженностью 0,45 км

+

19 Ремонт автомобильной дороги
ул. Торговой от Пк 0+00 (ул. Короткова) до

+

ПК 11+02 (уп. Комсомольская)

Ремонт автомобильной дороги
л. Мира протяженЕостью 0,69 км

Ремонт тротуара от ул. ЛенинградскаrI, 23 до
вой, г. Гулькевичи

Ремонт тротуара от ул. Урюпинская от ПК
0+00 (ул. Братская) до ПК 8+б4 (до, Nч 7) в
г. l улькевичи

/
20 +

2l +

22 +

>.